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امام على علیه السلام:همواره در انتظار (فرج و ظهور صاحب الزمان علیه السلام) باشید و یأس و ناامیدى از رحمت خدا به خود راه ندهید. 

مدیر کل ورزش و جوانان مازندران از برگزارى  فریبا عزیزپور /  گروه ایران
news@ naslefarda.net 4 جشن بزرگ در چهار شهرستان استان ، به

منظور تشویق جوانان به امر مهم ازدواج خبر 
داد.  حسین بریمانى در نشست خبرى به مناسبت آغاز هفته ملى  «ازدواج»، به همراه 
سرکار خانم محمدى معاون امور بانوان و خانواده استاندارى مازندران،سرکارخانم 
غبیشاوى معاون امور بانوان و خانواده استاندارى مازندران، ییلاقى معاون جوانان و خانواده 
اداره کل ورزش و جوانان مازندران و نیز محمد مبرا مسوول روابط عمومى اداره کل ورزش 
و جوانان مازندران، در جمع خبرنگاران رسانه هاى گروهى استان با تسلیت فرارسیدن 
سالروز شهادت مظلومانه حضرت امام جوادالائمه (ع) و تبریک به مناسبت گرامیداشت 
هفته ملى «ازدواج» حضرت على (ع)و حضرت زهرا (س)، با اشاره به حمایت و سرمایه 
گذارى اداره کل ورزش و جوانان در امر ازدواج گفت:از سال گذشته تاکنون بیش از 13 
میلیارد تومان وام تسهیلات بیش از 400 مورد پرداخت شده است.وى همچنین با اعلام 
اینکه در این راستا نیز 17 هزار نفر متقاضى دریافت وام ازدواج در استان هستند و با تاکید 
بر اینکه در این بخش نسبت به برنامه عقب هستیم افزود: در این بخش به همکارى و 
مساعدت مسوولین بانک هاى استان براى اهداى تسهیلات، نیاز داریم. مدیر کل ورزش و 
جوانان مازندران با اشاره به کاهش نرخ ازدواج و فرزندآورى در کشور، میانگین سن ازدواج 
در مردان را حدود 27 سال و زنان را حدود 24 سال در کشور اعلام و تصریح کرد: این در 
حالى است که متاسفانه میانگین سن ازدواج در برخى از شهرهاى استان مازندران به بیش 
از 30 سال نیز افزایش یافته است.بریمانى در بخش پاسخ به سوال متعدد خبرنگاران در 
خصوص روزشمار و برنامه هاى بزرگداشت هفته  ملى «ازدواج»در مازندران با اشاره به اینکه 
4 جشن بزرگ در مناطق مختلف استان برگزار مى شود یادآور شد: این جشن ها از روز 
چهارشنبه 7 خرداد تا روز جمعه در چهار شهرستان سارى، بهشهر، نکا و محمودآباد، با 

اجراى برنامه هاى شاد و متنوع، به منظور تشویق جوانان به امر مقدس ازدواج برگزار  شد.

به مناسبت هفته ملى ازدواج؛

میانگین سن ازدواج در کشور بیش از 27 سال و 
مازندران بیش از 30 سال!

استان مازندران
تصویر روز

ارگ بم، بزرگ ترین بنا خشتى جهان است و در فهرست میراث فرهنگى یونسکو به ثبت رسیده. متاسفانه این بناى باشکوه بر اثر زلزله بم در سال 1382خورشیدى بسیار 
آسیب دید؛ به طورى که یونسکو آن را در فهرست میراث جهانى در خطر قرار داد. حدود 15 سال بازسازى بى وقفه توانست تا حدود قابل توجهى این بناى شگفت انگیز را 

مرمت کرد و دوباره گردشگران زیادى را براى دیدن آن به شهر بم بازگرداند.

رئیس کمیسیون تلفیق  راضیه دارابى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شوراى اسلامى شهر کرج از

تصویب پرداخت بن رفاهى به 
مبلغ پنج میلیون تومان براى کارکنان مدیریت شهرى، پاکبانان و 
سبزبانان شهردارى کرج در هر فصل خبر داد. على قاسم پور در جلسه 
کمیسیون تلفیق که با حضور اعضاى شوراى شهر و مدیران شهرى 
برگزار شد با اعلام این خبر اظهار کرد: با هدف ارتقاى رفاه معیشتى 
کارکنان خدوم شهردارى کرج، اعضاى شوراى اسلامى شهر با 
تخصیص بن رفاهى فصلى به مبلغ پنج میلیون تومان براى نیروهاى 
رسمى، قراردادى و شرکتى شاغل در مجموعه مدیریت شهرى 
موافقت کردند. وى افزود: این مصوبه شامل تمامى نیروهاى خدماتى 
از جمله پاکبانان و سبزبانان زحمتکش نیز مى شود که سهم بزرگى 
در حفظ پاکیزگى، زیبایى و سرسبزى شهر دارند. قاسم پور با بیان 
اینکه این اقدام در قالب حمایت هاى دوره اى شوراى شهر از بدنه 
انسانى شهردارى صورت گرفته، خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط 
اقتصادى موجود، تلاش شوراى ششم همواره بر این بوده است که با 
حفظ انضباط مالى، اقدامات مؤثرى در جهت بهبود شرایط معیشتى 
کارکنان صورت گیرد.رئیس کمیسیون تلفیق شوراى اسلامى شهر 
کرج تأکید کرد: امیدواریم این حمایت ها در ادامه مسیر نیز تقویت 
شده و موجب افزایش انگیزه، رضایت شغلى و بهره ورى در میان 

نیروهاى شهردارى شود.

رئیس کمیسیون تلفیق شوراى اسلامى شهر کرج؛

اختصاص بن رفاهى فصلى براى کارکنان، 
پاکبانان و سبزبانان تصویب شد

استان البرز

نجف آباد

پس از نشست شوراى ادارى شهرستان  رضارضایى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net نجف آباد که در روز یکشنبه چهارم خرداد

ماه سال جارى با حضور مدیران و مسئولان 
ادارات شهرستان نجف آباد در محل ساختمان کتابخانه مرکزى دانشگاه آزاد 
اسلامى واحد نجف آباد برگزار گردید. نعیمى ریاست دانشگاه آزاد اسلامى واحد 
جامع مستقل نجف آباد از مسئولین حاضر در مراسم شوراى ادارى شهرستان 
جهت بازدید از موزه دانشگاه و پردیس پارك علم و فناورى دانشگاه آزاد اسلامى 
واحد نجف آباد دعوت به عمل آورد.  احسان مشگلانى مشاور استاندار و مدیر کل 
روابط عمومى استاندارى اصفهان ، حمیدرضا محمدى فشارکى معاون استاندار 
و سرپرست فرماندارى ویژه شهرستان نجف آباد به همراه جمعى از مسئولین و 
مدیران شهرستان نجف آباد از موزه دانشگاه آزاد و پردیس پارك علم و فناورى 

دانشگاه آزاد اسلامى واحد نجف آباد بازدید نمودند.

بازدید مسئولان از موزه و پارك علم و فناورى دانشگاه آزاد نجف آباد

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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آگهی فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد: 

جهت تامین کود و سم مورد نیاز برای نگهداری چمن های ورزشی با شرایط پرداخت 
اعتباری )حداقل یک ماهه( مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکت های واجد شرایط و 
دارای سوابق کاری دعوت می شود جهت دریافت اصل مدارک مناقصه از روز یکشنبه مورخ 
1404/03/11 لغایت روز شنبه مورخ 1404/03/17 به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروی 
منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان 
نوین مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند. ضمناً جهت دریافت اطلاعات 

فنی بیشتر با شماره 09138326113 تماس حاصل نمایید.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه شرکت نشاسته و گلوکز آردینه 
)سهامی عام( شماره ثبت 4397 و شناسه ملی 10260345264

     بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت  نشاسته و گلوکز آردینه )سهامی عام( یا نمایندگان قانونی آن ها دعوت می گردد تا در مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام این شرکت که در روز 
پنجشنبه  مورخ 1404/03/22 رأس ساعت 00:9  در محل: هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان واقع در: استان اصفهان- سی و سه پل - بلوار ملت - سالن میخک برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :
2- تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 1403/12/30 1- استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.  

4-انتخاب روزنامة کثیر الانتشار 3- تصویب سود تقسیمی هر سهم    
6-تعیین پاداش هیئت مدیره 5-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره 

8- تصویب معاملات با اشخاص وابسته ماده 129 قانون تجارت 7-تعیین حق الزحمه کمیته ها    
9-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه  باشد.

یادآوری :
سهامداران حقیقی با به همراه داشتن اصل کارت ملی یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم با ارائه 
مدرک وکالت نامه )اعم از عادی یا رسمی (، می توانند در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه حضور بهم رسانند. همچنین برگه ورود به جلسه در چهارشنبه 1404/03/21 بین ساعات 13 الی 16 در دفتر اصفهان 

شرکت به نشانی اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی بین کوچه 33 و 35 پلاک 303  توزیع خواهد شد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 09134592548 امور سهام شرکت نشاسته و گلوکز آردینه تماس حاصل فرمایید.

در اجرای ابلاغیه شماره 122/128441 مورخ 1402/03/10 سازمان بورس و اوراق بهادار از سهامداران محترمی که تمایل دارند به صورت مجازی در مجمع شرکت کنند دعوت به عمل می آید، جهت مشاهده 
آنلاین سایت شرکت به نشانی  ardineh.com مراجعه نمایید.

هیئت مدیره شرکت نشاسته و گلوکز آردینه ) سهامی عام (

1- دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان  به نشاني گرگان – ابتداي خیابان شهید بهشتي )ساختمان شماره یک(
2- موضوع فراخوان :

نكته: برندگان مناقصات ملزم به  اجراي پروژه ها ظرف مدت ذکر شده بدون توجه به پرداخت هاي این اداره کل است و پرداخت مطالبات پیمانکار متناسب با تخصیص هاي 
پروژه پیش بیني گردیده  است.

*ضمناْ پروژه پیش پرداخت دارد و کلیه پرداخت ها در غالب سامانه شهاب تدکار صورت می پذیرد.
3- رتبه و رشته پیمانكاران واجد شرایط شرکت در فراخوان : پایه 5 و بالاتر 

4- نوع و مبلغ تضمین شرکت فراخوان :  بصورت ضمانتنامه بانکي با اعتبار3 ماهه و قابل تمدید به نفع شرکت بازآفرینی شهری ایران یا بصورت واریز نقدي به شماره حساب 
شماره 4101037252131992  با شناسه واریز 366825555555555555555555555555  تحت عنوان رد وجوه سپرده شرکت بازآفرینی شهری ایران

5- محل ،  زمان و مهلت دریافت اسناد فراخوان : شرکت هایي که در رشته مورد درخواست تشخیص صلاحیت شده اند بایستي جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار 
این آگهی تا ساعت 12 روز سه شنبه  مورخ 1404/3/20 به سایت www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. 

6- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها به سایت ستاد   www.setadiran.ir   ساعت 12 روز یکشنبه  مورخ  1404/04/1 خواهد بود .  
7- بازگشایي پیشنهادها : بازگشایي پیشنهادها )پاکت الف و ب و ج( ساعت  8 صبح  روز  دوشنبه  مورخ   1404/04/2  در محل ساختمان شماره یک اداره کل واقع درآدرس 

فوق می باشد .
8-کلیه مراحل دریافت اسناد و برگزاري فراخوان در سایت ستاد انجام خواهد شد.

9-  اداره کل راه و شهرسازي گلستان در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است  .
10- شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد قیمت بمنزله قبول کلیه مفادوشرایط مندرج درقانون برگزاري مناقصات ،آیین نامه هاي اجرایي آن ، آیین نامه معاملات دولتي و کلیه 

بخشنامه هاي صادره دراین خصوص  مي باشد .
11- براي کسب اطلاعات  بیشتر به سایت www.setadiran.ir  مراجعه یابا شماره تلفنهای32225594-32244371-017 )اداره پیمان ورسیدگي( تماس حاصل فرمایید.

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآوردنام فراخوانردیف
فراخوان

رشته شرکت در 
مدت فراخوان

4 ماهابنیه   1/964/619/5821404 ریال39/292/391/646 ریالاجرای اسکلت و سقف مجتمع آب درمانی خان ببین1

آگهی فراخوان عمومي یك مرحله اي -  نوبت اول

اداره کل راه و شهرسازي استان گلستانشناسه آگهی: 1942102

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم
 شرکت تعاونی اعتبار کارکنان بانك صادرات اصفهان

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان راس ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 1404/03/30 در سالن 
اجتماعات بانک صادرات شعبه میدان آزادی )ساختمان صبا( برگزار می گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید.
*ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای خواهد بود و الزاما اعضاء متقاضی 
اعطای نمایندگی، منحصرا می توانند به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/03/25 در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس
- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1403 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سالانه شرکت

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و تصویب آخرین رقم افزایش سرمایه شرکت تعاونی از مبلغ 56/716/600/000 ریال به مبلغ 57/972/000/000 ریال
- انتخاب بازرس/ بازرسان اصلی و علی البدل

- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
هیئت مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان بانك صادرات اصفهان

تاریخ انتشار: 1404/03/11

آگهی تمدید مناقصه
شرکت تعاونی مسكن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44 و 55 اصفهان در نظر دارد: 

جهت اجرای عملیات سفت کاری و نازک کاری )صفر تا صد( بلوک های مسكونی 6 ، 8 ، 9 ، 10 و 11 فاز 2 پروژه گل نرگس، از بین 
شرکت های معتبر ساختمانی ، از شرکت هایی دارای گرید 2 و بالاتر ، جهت همکاری دعوت به عمل آورد .

لازم به ذکر است :
1-مبلغ قرارداد در طول مدت اجرای عملیات موضوع  قرارداد مقطوع و ثابت بوده و به قرارداد تحت هیچ شرایطی هیچگونه تعدیل ، 
تعلیق ، تورم ، ما به تفاوت نرخ ارز ، قیمت مصالح ، قیمت آهن آلات یا ضریب دیگری تعلق نمی گیرد و در مبلغ قرارداد محاسبه شده است .
2- کارفرما می تواند قسمتی از مبلغ قرارداد یا تمام آن را به صورت تهاتر ) با رعایت تشریفات قانونی و کشف قیمت ( با املاک تعاونی 

مطابق شرایط عمومی پیمان به پیمانکار پرداخت نماید .
3- نحوه پرداخت مبلغ قرارداد به این صورت می باشد که پس از ارائه هر صورت وضعیت به صورت مرحله به مرحله به صورت نقد ، چک 

و یا تهاتر به پیمانکار پرداخت می گردد .
4- 20% مبلغ قرارداد به عنوان پیش پرداخت که 10% این پیش پرداخت پس از اتمام 5 ماه اول پروژه و 10% دیگر آن پس از اتمام 5 ماه 
دوم پروژه به صورت نقد یا تهاتر) با رعایت تشریفات قانونی و کشف قیمت ( با املاک تعاونی در قبال اخذ ضمانت معتبر و مطابق شرایط 

عمومی پیمان به پیمانکار برنده پرداخت می گردد .  
متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر بازرگانی تعاونی مسکن واقع در اصفهان ، خیابان صفه ، جنب 
فروشگاه اتکا مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 

1404/03/18 به دفتر بازرگانی تعاونی تحویل نمایند .
*همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36201828-031تماس حاصل فرمائید .

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی مسكن مرکز توپخانه و گروه های 44 و 55 اصفهان


